乐清市体育事业发展局文件

乐体〔2014〕38号

关于批准郑祥华等101人为

三级社会体育指导员的通知

各有关街道办事处：
根据《中华人民共和国体育法》及《社会体育指导员技术等级制度》的有关规定和要求，经培训考核合格，批准郑祥华等101人为三级社会体育指导员，特此通知。

附件：乐清市三级社会体育指导员名单

乐清市体育事业发展局
     2014年12月23日
附件
乐清市三级社会体育指导员名单
	序号
	姓  名
	性别
	单    位

	序号
	姓  名
	性别
	单    位

	1
	郑祥华
	男
	支岙村委

	19
	张益利
	女
	石马南村

	2
	李兴旺
	男
	石马北

	20
	蔡银銮
	男
	清远社区

	3
	郑新建
	男
	长春村

	21
	霍祥岳
	女
	城南街道办事处

	4
	梁碎兰
	女
	北门村

	22
	金阿玲
	女
	城南街道办事处

	5
	赵月华
	女
	宋湖村

	23
	张雪艳
	女
	城南街道办事处

	6
	林素珠
	女
	南岸村

	24
	孙  萍
	女
	城南街道办事处

	7
	余连萍
	女
	丹霞社区

	25
	赵维萍
	女
	城南街道办事处

	8
	白加建
	男
	上米岙村

	26
	孔令红
	女
	城南街道办事处

	9
	何祥安
	男
	上米岙村

	27
	戴乐平
	女
	城南街道办事处

	10
	张碎敏
	男
	石马南村

	28
	叶银平
	男
	城南街道办事处

	11
	叶楼钗
	女
	石马南村

	29
	吴奶鲁
	女
	城南街道办事处

	12
	郑赛芬
	女
	石马南村

	30
	章国海
	男
	城南街道办事处

	13
	陈荷兰
	女
	石马南村

	31
	赵金龙
	男
	城南街道办事处

	14
	董三妹
	女
	金马广场

	32
	赵忠霞
	女
	城南街道办事处

	15
	金素芳
	女
	金马广场

	33
	郑素英
	女
	城南街道办事处

	16
	马彩娥
	女
	金马广场

	34
	江加成
	男
	城南街道办事处

	17
	张祥桂
	男
	振马广场

	35
	黄秀敏
	女
	城南街道办事处

	18
	卢爱福
	女
	丹霞二区

	36
	卓爱玉
	女
	城南街道办事处

	37
	吴荣生
	男
	城南街道办事处

	58
	尚启忠
	男
	南草垟村

	38
	张荷云
	女
	城南街道办事处

	59
	高绿微
	女
	南草垟村

	39
	黄永桂
	男
	丹霞一区

	60
	林爱莉
	女
	新世纪花园

	40
	陈爱荷
	女
	丹霞一区

	61
	郑爱惠
	女
	新世纪花园

	41
	王莲儿
	女
	丹霞一区

	62
	王雪英
	女
	新世纪花园

	42
	程新雪
	女
	丹霞一区

	63
	陈则方
	女
	乐清双雁物业公司

	43
	何雪娣
	女
	丹霞一区

	64
	章雁芝
	女
	清远社区

	44
	方丽丹
	女
	城南街道办事处

	65
	汤存本
	男
	清远社区

	45
	蔡冬芬
	女
	城南街道办事处

	66
	郑胜忠
	男
	市岭村

	46
	施军芬
	女
	城南街道办事处

	67
	郑荣海
	男
	市岭村

	47
	刘玉钗
	女
	城南街道办事处

	68
	金道安
	男
	清远社区

	48
	张贞弟
	女
	城南街道办事处

	69
	肖贤花
	女
	清远社区

	49
	张晓丽
	女
	城南街道办事处

	70
	周素清
	女
	清远社区

	50
	林旭成
	男
	马车河村

	71
	郑拓尤
	女
	清远社区

	51
	陈雪微
	女
	城南街道办事处

	72
	杜香兰
	女
	清远社区

	52
	蒋建根
	男
	宋湖村

	73
	叶学华
	男
	县浦村

	53
	谢文静
	女
	清远社区

	74
	林宣强
	男
	县浦村

	54
	郑  来
	男
	马车河村

	75
	周才茂
	男
	宋湖村

	55
	徐祥希
	男
	马车河

	76
	金维宽
	男
	水深村

	56
	黄月妹
	女
	马车河

	77
	黄新华
	男
	百岱村

	57
	王金星
	男
	支岙村

	78
	叶晓东
	男
	百岱村

	79
	张林利
	男
	石马捕捞村

	91
	易建晓

	水深村

	80
	林建华
	男
	石马捕捞村

	92
	薛国源
	男
	丹霞社区

	81
	叶宣平
	男
	南岸村

	93
	许  敏
	女
	丹霞社区

	82
	叶碎康
	男
	南岸村

	94
	叶小琴
	女
	万岙村

	83
	赵挺蕊
	女
	南岸村

	95
	吴细凤
	女
	万岙村

	84
	王万高
	男
	丹霞社区

	96
	倪素珠
	女
	万岙村

	85
	徐伊展
	女
	丹霞社区

	97
	蒋晓乐
	女
	南岸捕捞

	86
	陈胜存
	男
	前山村

	98
	郑林英
	女
	清远社区

	87
	陈华敏
	男
	前山村

	99
	叶少平
	女
	清远社区

	88
	吕晓波
	男
	城南街道办事处

	100
	郑荣海
	男
	市岭村

	89
	刘真超
	男
	城南街道办事处

	101
	郑胜忠
	男
	市岭村

	90
	陈荷萍
	女
	城南街道办事处

	抄送：温州市体育局、体育总会，乐清市府办。

	乐清市体育事业发展局办公室              2014年12月23日印发

- 4 -